

Ainesosat FI

Sokeri, palmuöljy, täysmaitojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, kirnumaitojauhe, herajauhe (maidosta), jogurttijauhe, aromit, emulgointiaine (lesitiini mm. soja), happamuudensäätöaine (E330), vehnätkkelys, maitoproteiini. saattaa sisältää pähkinää, mantelia ja muuta gluteenia sisältävää viljaa. Maitosuklaassa vähintään 30 % kaakaota.

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Vehnä

Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2309 kJ / 553 kcal

Rasva 34 g

josta tyydyttynyttä 20 g

Hiilihydraatit 52 g

josta sokereita 51 g

Proteiini 7,9 g

Suola 0,3 g

Ingredienser SE

Socker, palmolja, helmjölkspulver, kakaosmör, kakaomassa, kärnmjolkspulver, vasslepulver (från mjölk), yoghurtpulver, smakämnen, emulgeringsmedel (lecitin, t.ex. soja), surhetsreglerande medel (E330), vetestärkelse, mjölkprotein. kan innehålla nötter, mandel och andra spannmål som innehåller gluten. Minst 30% kakao i mjölkchoklad.

Allergener SE

Innehåller: Mjök, Kakao, Vete, Sojaböner

Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, Nötter, Mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2309 kJ / 553 kcal

Fett 34 g

varav mättade 20 g

Kolhydrater 52 g

varav sockerarter 51 g

Protein 7,9 g

Salt 0,3 g